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A-3.5F-2.5M

Штепсель для аудіо адаптера від 6,35 мм
до 3,5 мм

Для підключення вашої улюбленої гарнітури до домашньої
системи hifi

-

Особливості

6.35 мм до 3.5 мм стерео аудіоадаптерний роз'єм-
Позолочені роз'єми для чудової якості звучання-

Специфікація

Роз'єм 1: 6.35 мм (Т)
Роз'єм 2: 3,5 мм (М)
Золочені контакти: так

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

1000
0.013
3.88
30x10x10 mm
390x335x100 mm
CN
8716309104975
8544429090
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